



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/219128/2023/OS/Hyr

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Spisová značka: S-SMOL/204310/2023/OS

V Olomouci dne 25.07.2023

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 10.07.2023 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informace, týkající se prověření užívání nelegálních staveb na p. č. 13/4 v k. ú. Domamyslice, a to

1. Byly zdejšímu úřadu doručeny důkazy (fotografie) od Městské policie Prostějova pořízené dne 26.06.2023?
2. Pokud ano, jak s danými důkazy úřad naložil? Vydal již výzvu k bezodkladnému užívání těchto staveb?
3. Pokud nebyla výzva vydána, z jakého důvodu tak nebylo učiněno?
4. Považuje Magistrát města Olomouce důkazy zaslané Městskou policií Prostějov za věrohodné?
5. Požaduje se zaslání spisového přehledu týkající se prověření užívání nelegálních staveb pro koně na poz.parc.č. 13/4 v k.ú. Domamyslice.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme :

Ad1. Ano.

Ad2. Ano.

Ad3. Výzva byla vydána.

Ad4. Ano.

Ad5. Spisový přehled zasílám v příloze.

Příloha : dle textu

Na vědomí : spis

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního